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Eero Hiltusen tapaus noudattaa jo turhankin identtisesti samoja toimintatapoja kuin aiempienkin psykiatrian
potilaiden kanssa on nähtävissä. Psykiatria suomessa joka ylen propagandakoneiston ja mediamoguli pappa
Herlinin median välityksellä saa houkuteltua nämä ongelmakansalaiset psykiatrian klinikoille mustamaalattavaksi
sekä suorittamalla lääkehoitoja aivotoimintoja laskevilla kemiallisilla yhdisteillä yhdistettynä psykologiseen
vaikuttamiseen, nämä henkilöt saadaan äärimmäisen alttiiksi impulsiiviselle käyttäytymiselle joka voidaan lukea
“ei normaaliksi” käyttäytymiseksi joka ei kuitenkaan johdu potilaiden lääketieteellisesti olemattomasta ja
kuvitteellisesta taudista vaan psykiatrian omista lääkkeistä sekä toiminnasta potilaiden kanssa. Psykiatria joka
saa potilaansa aikavälillä (noin3-vuotta) tekemään ennalta-arvaamattomia tekoja, jotka tapauksia tutkineena ei
ole enään edes mitenkään ennalta arvaamattomia. Henkilöt hyökkäävät sattumanvaraisesti yhteiskunnan
tuntemattomien kimppuun, pois lukien Jouni Kauppila joka poltti ylivieskan kirkon raivon vallassa
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puolustuksenaan viranomaiskorruptiota vastaan joka häntä kohtaan oli hyökännyt maamme oikeuslaitoksessa.
Tätä samaa toimintaa olen itsekin joutunut kokemaan kelan puolelta joka omilla mielivaltaisilla laintulkinnoilla
joiden tarkoitus ei ole mikään muu kuin viedä kansalaisen perustoimeentulotuki pois joka johtaa täysin
mahdottomaan tilanteeseen yhteiskunnassa selviytymisen kannalta.

Näillä toimilla kela näytäisi ohjailevan tiettyä ryhmää kansalaisista jotka se yrittää kaikella mahdollisella tavalla
saada tilanteeseen ettei he selviä yhteiskunnassamme vaikka tämän laitoksen toiminnan pitäisi olla juuri
päinvastaista. Tätä samaa toimintaa on myös huomattavissa Emilia Niemisen surmaajan taustalta mikä johti
syyttömän henkilön murhaan murhaajan ollesssa täydellisessa pattitilanteessa yhteiskunnassamme missä kela oli
ajanut hänet tilanteeseen missä hän joutui varastamaan selvitäkseen yhteiskunnassamme.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen

HILTUSEN SELITTÄMÄT SYYT OIKEUDESSA
Koska minä epäilen että tämänkin tapauksen taustalla on psykiatrian äärimmäisen nerokas ja suunnitelmallinen
toiminta mitä he kohdistavat nuoriin ongelmakansalaisiin, ei Hiltunenkaan kyennyt sitä yksinkertaisesti
kertomaan oikeudessa omin sanoin vaan hän mitä suurella todennäköisyydellä joutui kehittämään jonkin
motiivin teoilleen ja hänen ymmärryksellään hän tottakai kohdisti sen hävittyyn painiin. Jos tämä olisi totta,
Hiltunen olisi kohdistanut väkivaltaisen toimintansa tähän henkilöön eikä näin suurella tappavalla voimalla täysin
sivullisiin henkilöihin ja tämä toimintamalli psykiatrian potilailta viittaa aina psykiatrian itsensä laittomiin toimiin
asiakkaidensa kanssa.

TAUSTALLA OLEVA PSYKIATRIAN TOIMINTA
Koska lähes kaikki psykiatrian mustamaalatut henkilöt ovat noin 20v ja lähes vielä kouluttautumattomia, eivät he
kykene näkemään näiden psykiatrien, joiden kompetenssi ihmispsykologiasta on kiistatonta, kuinka he
johdattelevat ja valmistelevat potilaansa joukkosurmien tielle tavalla jota kukaan ulkopuolinen ei huomaa.

Lääketieteen aivotutkimus ihmisrotilla
Jos maassamme ei olisi lääketieteen psykiatriaa joka tarvitsee näitä ongelmakansalaisia omiin laitoksiin joissa he
joutuva itsemääräämisoikeus vietynä osallistumaan tieteen kaatopaikan eli turun yliopiston tutkijoiden
lääketieteellisiin tutkimuksiin lääketieteellisesti olemattoman taudin nimissä tottakai jota ollaan tutkivinaan
vaikka tosiasiassa näissä tutkimuksissa tutkitaan potilaiden aivojen reagointia erilaisiin kemiallisiin yhdisteisiin
solutasolla lääketieteen huipputeknologian avulla.
https://www.finnishcrimereporter.com/turku-early-psychosis-study-teps
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Tämä toiminta lääketieteen alueella on mitä todennäköisemmin äärimmäisen kannattavaa valtion näkökulmasta,
joten sivulliset uhritkaan kuten Foxell ei ole pysäyttämään tätä toimintaa vaan se todellisuudessa saa tähän
tieteen kaatopaikan eli turun yliopiston laittomaan bisnekseen enemmän kierroksia vihasta ja katkeruudesta,
jota nämä heidän mustamaalatut potilaat saavat aikaan järkyttävillä teoillaan.

HALUNI TAVATA HILTUNEN SUOMENLINNAN VANKILASSA
Kävin suomenlinnan vankilan respassa kesällä 2021 koska olisin halunnut haastatella Hiltusta noin vuonna 2008-
2009 tapahtumista mihin sisältyi psykiatrista toimintaa, hänen niin sanottujen mielentereveysongelmien nimissä.
Olisin halunnut keskustella tämän henkilön kanssa päiväkausia, monta tuntia päivässä näistä hänen tapaamisista
psykologien kanssa ja löytyisikö niiden taustalta manipulointia ja tahallista uskottelua näihin kuvitteellisiin
tauteihin joiden nimissä heille syötetään kovanluokan kemiallisia yhdisteitä.

Kun pääsin suomenlinnan respaan, jossa kysyin vartijalta vankitapaamista, hän kysyi:”mitä asia koskee” Vastasin,
että tutkin yksityishenkilönä psykiatrian lavastuksia lääketieteellisesti olemattomiin mielisairauksiin. Tämän
jälkeen vartijan ääni kellossa muuttui täysin, hän nousi tuolista ja lähti kävelemään minua kohden agressiivisella
ja käskyttävällä äänellä. Käskytys kohdistui RISEn yhden johtajan puhelinnumeroon jonka minun olisi pitänyt
tallentaa puhelimeeni koska hän ei sitä halunnut minulle antaa vaikka kirjoitti sen paperille minulle vartavasten.



Kun hän saapui pois kopistaan ja oli minun vierellä agressiivisen oloisesti, kysyin häneltä, että kuinka eristyksissä
te oikein pidätte näitä jätkiä täällä? Mihin hän vastasi, että yleensä henkilöt ovat lähisukua, kavereita ja tuntevat
toisensa entuudestaan.

Toisinsanoen minulta evättiin Hiltusen tapaaminen ja vaikka sain henkilön nimen kenelle voi soittaa
tapaamisesta, jätin sen tekemättä koska minulta on evätty tähänkin mennessä kaikkien haluamieni
potilaiden/vankien tapaaminen vaikka olen siitä ilmoittanut Lauermalle sekä oikeusministeri Anna-Maja
Henrikssonille.

Vartijan agressiivinen ja käskyttävä toiminta ainoastaan todisti minulle, että olen oikeilla jäljillä tämän asian
kanssa ja kuinka suomen viranomaiset suojelevat ja pitävät nämä henkilöt, jotka haluaisin tavata tiukassa
eristyksissä minulta koska se totuus minkä perässä juoksen näyttäisi olevan enemmän kuin totta johtuen
viranomaisten toiminnasta minun ja tämän asian kanssa.

OIKEUS TOTEUTUI HILTUSEN KANSSA MUTTA….
Oikeus tekoihin nähden toteutui nimellisessä oikeusvaltiossamme suhteellisen hyvin tekijän kannalta koska
psykiatria ei saanut hänestä ihmisrottaa mielisairaala bisnekseen, tosin näitä tekoja ei ehkä olisi koskaan edes
ollut jos psykiatria ei olisi iskenyt silmäänsä ja hampaitansa Hiltuseen mikä sinänsä on todella ikävää jos
katsotaan minkälaiseen kuntoon Heidi Foxel on joutunut josta minä syytän täysin psykiatriaa itseään koska sen
toiminta kaikkien potilaiden kanssa on äärimmäisen määrätietoista, järjestelmällistä ja systemaattista minkä
lopputulema tähtää juurikin näihin järkyttäviin tapauksiin jotka ovat äärimmäisen epäoikeudenmukaisia näiden
syyttömien uhrien kannalta.

Lieveilmiö mitä tämäkin tapaus nostatti, eli vihaa ja raivoa psykiatrian lavastettujen ja mustamaalattujen
mielenterveyspotilaiden päälle mikä tekisi heidän olostaan entistä vaikeampaa yhteiskunnassamme.

VIRANOMAISTEN LAITON BISNESS JOTA SUORITETAAN ONGELMAKANSALAISILLA

Meidän yhteiskunnalla olisi kaikki mahdollisuudet oikeasti auttaa näitä henkilöitä mutta sen sijaan, sairaanhoito
on luonut julkisuuteen kuvan heidän halusta auttaa näitä syrjäytyneitä nuoria mutta tämä toiminta avun nimissä
on todellisuudessa avun vastakohtaa ja todisteena on näiden nuorten silmittömät hyökkäykset yhteiskuntaamme
vastaan.

Tämä laiton bisness näillä yhteiskunnan ongelmakansalaisilla on liiankin lähellä järjestäytynyttä rikollisuutta
mutta kuten kaikki laiton bisness, on se hyvinkin tuottoista toimintaa koska tällä toiminnalla mahdollistetaan
suuri määrä veronmaksajien rahoja poliisin toimintaan joka sulkee silmänsä tältä toiminnalta koska se kuitenkin
on monen “kytän” palkansaannin perusta ja sillä myös maksetaan niiden hyvien ja korruptoimattomienkin
suomen poliisien palkat.

Tämä toiminta myös on palkansaannin perusta monelle turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneelle
professorille jotka ovat valinneet laittomat lääketieteelliset kokeet ihmisillä omien akateemisten urien vuoksi ja
minkä avulla lääketiedettä kasvatetaan tutkijoiden omien akateemisten urien nimissä kuin että ihmiskunnan
auttamisen nimissä joka näiden tapausten perusteella on ihmiskaupan äärimmäisin muoto lääketieteen puolelle.


	HILTUSEN SELITTÄMÄT SYYT OIKEUDESSA 
	TAUSTALLA OLEVA PSYKIATRIAN TOIMINTA
	Lääketieteen aivotutkimus ihmisrotilla

	HALUNI TAVATA HILTUNEN SUOMENLINNAN VANKILASSA
	OIKEUS TOTEUTUI HILTUSEN KANSSA MUTTA….
	VIRANOMAISTEN LAITON BISNESS JOTA SUORITETAAN ONGE

